
 

令和 2 年 2月吉日 

お 客 さ ま 各 位 

鳥 取 信 用 金 庫 

 

 

「若桜支店・用瀬支店」窓口業務の営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し下げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では「若桜支店・用瀬支店」の 2店舗におきまして、少人数によるよ

り効率的な業務運営を目指し、令和 2年 4月 1日（水）より、窓口業務の営業時間を

下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  １．対象店舗   若桜支店 

           用瀬支店 

  

２．変 更 日   令和 2 年 4月 1日（水） 

 

３．変更後の窓口営業時間 

現　行 窓口営業時間　平日9：00～15：00

変更後
窓口営業時間　平日9：00～11：30 / 12：30～15：00
（11：30～12：30は「窓口休業時間」となります)

 

＊各店舗の ATM については、窓口休業時間中もご利用いただけます。 

 

なお、ご不明な点につきましては、下記該当の営業店または最寄店までお問い

合わせください。 

 

【お問合せ先】（受付時間 平日 9：00～17：00） 

          若桜支店 ☎ 0858-82-0721 

           用瀬支店 ☎ 0858-87-3033 

 

   【窓口休業を実施しない最寄店舗】 

郡家支店  鳥取県八頭郡八頭町郡家 645-6   ☎ 0858-72-3101 

 智頭支店  鳥取県八頭郡智頭町智頭 1648-1  ☎ 0858-75-0644    

 


